ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                               САНДОВСКОГО РАЙОНА

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2015г.                                п. Сандово                              № 47/216-3

                О проведении  деловой  игры «Выборы дублера

 Главы Сандовского района»

        В соответствии  с  планом  работы территориальной избирательной комиссии Сандовского района на 2015 год, планом работы районного Координационного совета  по реализации мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и профессиональной подготовке организаторов выборов (референдумов) в Сандовском районе на 2015 год, в целях совершенствования  правового обучения участников избирательного процесса и стимулирования молодёжи к активному участию в избирательных кампаниях, на основании статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Сандовского района постановляет:

            1. Утвердить Положение о деловой игре «Выборы дублера Главы

  Сандовского района» (прилагается).

        2. Провести  14 марта 2015 года деловую игру «Выборы дублера Главы

Сандовского района».

     3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии  Сандовского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Сандовского района

                            Е.И.Михайлова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Сандовского района                                                Т.П.Павлова